
Van: Langeveld, Frans <f.langeveld@doetinchem.nl> 

Verzonden: 17-10-2020 21:21 

Aan: Teselink, G.J. <G.Teselink@gemeenteberkelland.nl>, Bart Porskamp 

<b.porskamp@oostgelre.nl>, Tineke Zomer <tzomer@winterswijk.nl>, Veldhuizen 

Martin <m.veldhuizen@aalten.nl>, Hofman, Paul <P.Hofman@Bronckhorst.nl>, Kock, 

Janine <j.kock@oude-ijsselstreek.nl>, j.vanhalteren@montferland.info 

cC: Duenk, Frank <f .duenk@8rhk.nl> 

Onderwerp: burgerparticipatie in kader van RES 

Kort dag maar wellicht toch de moeite waard ?! 

Met vriendelijke groet 

Frans Langeveld 

gemeente Doetinchem 

College B&W 

Wethouder 

f.langeveld@doetinchem.nl 

www.doetinchem.nl 

Voor adressen en openingstijden zie www.doetinchem.nl/contact 

     

Oorspronkelijk bericht 

Van: Langeveld, Frans 

Verzonden: donderdag 8 oktober 2020 22:34 

Aan: Langeveld, Frans <f. langeveld@doetinchem.nl> 

Onderwerp: 

  

https://wmw.hieropgewekt .nl/agenda/inspiratiebijeenkomst-mogelijkheden-van-een- 

burgerforum-binnen-res 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

© Gemeente Doetinchem Door de risico's van elektronische communicatie, kunnen er 

vertragingen, gebreken of andere onvolkomenheden optreden in het e-mailverkeer. 

Daarom is alle informatie in dit bericht niet bindend. De gemeente Doetinchem 

gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen. 

Aan persoonlijke opvattingen van medewerkers kunnen geen rechten worden 

ontleend. Binnenkomende berichten met spam of virussen worden zonder 

tegenbericht aan de verzender verwijderd. Gemeente Doetinchem, Postbus 9020 

7000 HA Doetinchem, telefoon +31 (0) 314-377377, telefax +31 (0) 314-343437. 
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